



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS

Frederiksgade 11, st. tv.

1265 København K

CVR-nr. 37 42 76 91

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021

Per Høpfner
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 37 42 76 91

Stiftet: 3. februar 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Per Høpfner



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling. Selskabet har dog ikke på nuværende tidspunkt ikke nogen igangværende projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -38.690.

Egenkapitalen udgør kr. -569.187.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt en retssag mod en underleverandør, som skaber væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til det skrevne i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-49.594	-10.000
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-49.594	-10.000
Finansielle omkostninger		<u>-9</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-49.603	-10.000
Skat af årets resultat		<u>10.913</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-38.690</u></u>	<u><u>-10.000</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-38.690</u>	<u>-10.000</u>
Disponeret i alt		<u><u>-38.690</u></u>	<u><u>-10.000</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.193</u>	<u>702</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.193</u>	<u>702</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.193</u></u>	<u><u>702</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-619.187	-580.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-569.187</u>	<u>-530.497</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>57.880</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>57.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.413	473.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.967	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>572.380</u>	<u>473.319</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>572.380</u>	<u>531.199</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.193</u>	<u>702</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har indgået aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet. Det har ikke været muligt at indgå aftaler med samtlige underentreprenører. Der er en underleverandør som har vundet retssag mod virksomheden. Forsat drift forudsætter, at underleverandøren ikke opkræver sit tilgodehavende.

Selskabets ledelse forventer ikke at blive opkrævet dette, hvorfor selskabets regnskab er aflagt ud for forudsætningen om fortsat drift.

2 Personaleforhold

2020/21

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytte.